АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я  РЕ С П У Б Л И К И  КАЛ М Ы К И Я

с. Троицкое от «с ^ /» 2020 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ с^  -р

Об утверждении состава общественного совета при Главе
Администрации Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав общественного совета при Главе
Администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в
новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившими силу распоряжения Главы Целинного
РМО РК от 05.10.2017 г. №216-р «Об утверждении состава общественного
совета при Главе Администрации Целинного районного муниципального
образования Республики Калмыкия по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства», от 12.02.2019 г. №36-р «О внесении изменений в состав
общественного совета при Главе Администрации Целинного районного
муниципального образования Республики Калмыкия по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Убушаева Б.А., первого заместителя Главы Администрации Целинного
РМО РК.

Э.А.Опиев

Приложение

к распоряжению Главы Целинного РМО РК

                                                                                                        от 28 января 2020 года  N 26-р

СОСТАВ

Общественного совета при Главе Администрации Целинного районного

муниципального образования Республики Калмыкия

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Опиев Эрдни Алексеевич

Убушаев Басанг Анатольевич

Эренженова Светлана Николаевна

– Глава Целинного РМО РК (ахлачи),

председатель;

 -первый заместитель Главы

администрации Целинного РМО РК,

заместитель председателя;

- ведущий специалист сектора социально-

экономического развития  АЦРМО РК,

секретарь.

Члены общественного Совета:

Агенов Сергей Николаевич

Бадмаева Стелла Айтаевна

Бюрчиев Санал Петрович

Ватанская Нина Андреевна

Головков Сергей Владимирович

Даваев Иван Николаевич

Басанов Александр Борисович

-

начальник Службы эксплуатации

газораспределительных сетей и реализации

газа «Целинная» АО «Газпром

газораспределение Элиста» (по

согласованию);

- председатель женского Совета (по

согласованию);

Глава Троицкого СМО РК (ахлачи) (по

согласованию);

- депутат Собрания депутатов Троицкого

СМО РК (по согласованию);

- исполнительный директор ООО

«Троицкий групповой водопровод»

(по согласованию);

- председатель Совета ветеранов войны и

труда (по согласованию);

- член Общественной палаты Целинного

РМО РК (по согласованию);

Свинарев Петр Архипович

 - глава Вознесеновского СМО Республики

Калмыкия (ахлачи)  (по согласованию).